Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2018030153932853.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação.................................................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2018 – PMBJ

REF.: Processo Administrativo n.º 097/2017 - Pre-
gão Presencial n.º 048/2017-CPL/PMBJ - ÓRGÃO:
Município de Bom Jardim/MA, através da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo - OBJETO: Contrata-
ção de empresa especializada para o fornecimento de
equipamentos fotográficos e audiovisuais para o mu-
nicípio de Bom Jardim/MA - VALOR GLOBAL: R$
42.199,05 (quarenta e dois mil cento e noventa e nove
reais e cinco centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: Fonte de Recursos: 02.05 Secretaria Municipal
de Comunicação Social – 24.122.0003.2005.0000 –
Manutenção e Funcionamento da SEMC –
4.4.90.52.00 – Material e Equipamentos Permanentes
– Fonte de Recursos – Recursos Livres. PRAZO DE
VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até dia
30/04/2018 - BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de
17 de julho de 2002, subsidiariamente, a Lei Federal
nº 8.666/93, e demais normas pertinentes à espécie –
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO ALVES DE ARAÚJO,
Prefeito Municipal de Bom Jardim CONTRATANTE e
ANA LARISSA SILVA BARROS, pela CONTRATADA.
Bom Jardim – MA, 16 de janeiro de 2018. Wagner
Henrique Barcelos Oliveira - Assessor Jurídico –
OAB/MA 12.233.

09 de Março de 2018                         Ano II – Edição Nº 081                               Página 1 de 1

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação